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Śląskie realizuje dwa projekty edukacyjne

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego przekazano podpisane umowy partnerskie i porozumienie o współpracy w ramach projektów „Śląskie.

Zawodowcy 2” oraz „Śląskie. Obserwatorium edukacji”

W wydarzeniu uczestniczył członek Zarządu Województwa Śląskiego Rafał Adamczyk.

„Zależało nam na tym, by te środki, prawie 80 mln zł, trafiły w dobre ręce. Naszym celem jest, by region się rozwijał, a młodzi ludzie chcieli tu zostawać i

związać swoją przyszłość z województwem śląskim. Lepsza oferta edukacyjna i dostosowanie jej do potrzeb rynku pracy to jeden z kluczowych elementów, który

pozwoli nam zatrzymać młodych ludzi w regionie i da im szansę na rozwój zawodowy” – mówił Rafał Adamczyk.

Celem „Śląskie. Zawodowcy 2” jest zwiększenie atrakcyjności kształcenia zawodowego w regionie poprzez lepsze dopasowanie oferty edukacji zawodowej do

zmieniających się warunków rynku pracy, umacnianie jego pozytywnego wizerunku oraz tworzenie trwałych mechanizmów współpracy pomiędzy szkołami

prowadzącymi kształcenie zawodowe, a pracodawcami.

Projekt będzie realizowany do końca grudnia 2029 roku przez Województwo Śląskie w partnerstwie z Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną, Regionalną Izbą

Gospodarczą w Katowicach, Izbą Rzemieślniczą oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach oraz Akademią Górnośląską im. W. Korfantego w

Katowicach w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

Całkowita wartość projektu to prawie 79 mln zł, a wartość dofinansowania ze środków Unii Europejskiej wynosi 67 mln zł.

Celem projektu „Śląskie. Obserwatorium edukacji” jest stworzenie i funkcjonowanie obserwatorium, które będzie wspierać samorząd wojewódzki w identyfikacji

wyzwań oraz podejmowaniu działań na rzecz usprawnienia i podniesienia poziomu edukacji w regionie, w tym lepszego adresowania interwencji w regionalnych

programach operacyjnych.

https://zarzad.slaskie.pl/pl/aktualnosci/slaskie-realizuje-dwa-projekty-edukacyjne.html?PageSpeed=noscript&print=1
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